
UCHWAŁA Nr 231/XXXVIII/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 24 października 2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie 

służebności przesyłu i budowę słupowej stacji transformatorowej 
linii kablowej średniego napięcia oraz linii kablowych niskiego 

napięcia na działce nr 164/8 w miejscowości Krzywcza 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, litera „a” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 594, z późn. zm.) 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) i § 3 
Uchwały Nr 161/XX/2004 Rady Gminy Krzywcza z dnia 8 października 2004 r. 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2005 r. Nr 17, poz. 202, ze zm. z 2008 r. Nr 19, 
poz. 485) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Krzywcza oznaczonej Nr 164/8 położonej w Krzywczy objętej 
KW PR1P/00051996/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Przemyślu 
Wydział VI Ksiąg Wieczystych nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz 
PGN Dystrybucja S.A. 20-340 Lublin, ul. Garbarska 21A polegająca na: 
a) udostępnieniu ww. działki w celu wybudowania słupowej stacji 

transformatorowej linii kablowej średniego napięcia i linii kablowych 
niskiego napięcia, 

b) zgodzie wstępu na teren ww. działki w celu konserwacji, naprawy, 
modernizacji oraz usuwania awarii wybudowanych urządzeń. 

2. Uprawniony z tytułu służebności po każdorazowych czynnościach i pracach 
na nieruchomości obciążonej winien przywrócić grunt do stanu 
pierwotnego. 

 
 

§ 2. 
 

Koszty związane z ustanowieniem przedmiotowej służebności w tym koszty 
zawarcia aktu notarialnego pokryte zostaną przez PGN Dystrybucja S.A. 
w Lublinie. 
 
 
 



– 2 – 

§ 3. 
 

Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w protokole uzgodnień, 
który stanowił będzie podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


